I~ Campionato Regionale di Categoria Invernale T

FEDERAZIONE V 25m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale
19/03/2025 4x200 m Stile Libero - Junior Femmine
1 Sisport Spa ssd PIE 8'32.86
CANI Francesca 2009 ITA 28.97 1'00.88 1'33.55 2'05.66 2'05.66
GOGGIO Sara 2010 ITA 29.50 102.17 1'35.70 2'09.27 4'14.93
ALFIERI Elena 2009 ITA 28.85 1'02.19 1'36.99 2'10.35 6'25.28
MORETTI Aurora 2010 ITA 29.03 1'01.63 1'35.03 2'07.58 8'32.86
2 Libertas Nuoto Novara as PIE 8'40.62
PEROTTI Silvia 2011 ITA 29.94 1'03.58 1'38.07 2'12.68 2'12.68
GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA 30.03 1'03.22 137.65 2'11.64 4'24.32
CREPALDI Emma 2011 ITA 29.84 1'03.57 1'38.36 2'13.39 6'37.71
PIACENTINI Angelica 2010 ITA 27.89 58.55 1'30.70 2'02.91 8'40.62
3 Team Dimensione Nuoto as PIE 8'45.98
SCATTONE Angelica 2009 ITA 30.05 1'03.04 1'36.85 2'10.77 2'10.77
PINTIMALLI Egle 2010 ITA 29.83 1'03.13 1'37.80 2'12.25 4'23.02
GRIECO Giulia 2010 ITA 29.72 1'02.94 137.22 2'10.93 6'33.95
FERRARI Elisa 2010 ITA 29.00 1'02.05 1'36.91 2'12.03 8'45.98
4 Rari Nantes Torino PIE 8'49.28
ASTORINO Alessia 2010 ITA 29.56 102.18 1'35.79 2'08.92 2'08.92
CARLETTI Elena 2010 ITA 30.88 1'04.88 1'39.65 2'14.61 4'23.53
LITURCO Sonia 2010 ITA 29.76 1'02.62 1'36.82 2'10.75 6'34.28
ZANOLETTI Lucia 2010 ITA 29.35 1'02.85 1'38.37 2'15.00 8'49.28
5 Aquatica Torino ssd PIE 8'56.38
PONZIO Isabella 2010 ITA 29.94 1'03.62 1'37.84 2'11.10 2'11.10
XHAXHO Corine 2010 ITA 30.91 105.16 1'40.08 2'15.31 4'26.41
MIRANDA Azzurra 2010 ITA 31.46 1'06.04 1'40.39 2'13.99 6'40.40
CAVAGNA Rebecca 2009 ITA 31.41 1'06.37 141.72 2'15.98 8'56.38
6 CS Roero PIE 8'56.39
GIORDANO Annalisa 2009 ITA 30.27 1'03.49 137.28 2'11.59 2'11.59
GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA 31.20 1'04.71 1'39.68 2'14.14 4'25.73
MARCHETTI Aurora 2009 ITA 30.97 1'05.30 1'40.25 2'14.91 6'40.64
GUERRINI Rebecca 2009 ITA 31.49 1'06.36 1'42.07 2'15.75 8'56.39
7 Titans asd PIE 9'01.34
FISSORE Giorgia 2009 ITA 31.34 1'05.03 1'39.07 2'12.55 2'12.55
CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA 29.06 102.22 137.35 2'13.42 4'25.97
CARRABS Beatrice 2011 ITA 30.02 1'05.47 1'42.85 220.35 6'46.32
ZEDDA Virginia 2009 ITA 31.30 1'05.82 1'40.42 2'15.02 9'01.34
8 Centro Nuoto Torino PIE 9'04.27
DI PIETRO Alessia 2010 ITA 30.25 1'03.20 1'37.67 2'11.81 2'11.81
SCAPINELLO Giulia 2009 ITA 30.41 1'03.51 1'37.80 2'10.54 4'22.35
FRANCO Elisabetta 2010 ITA 33.24 1'08.81 1'45.14 221.05 6'43.40
GARINO Chiara 2009 ITA 32.08 1'07.51 1'44.41 220.87 9'04.27
9 Dinamica ssd PIE 9'05.59
PAUTASSO Nicole 2009 ITA 31.23 105.77 1'41.31 2'16.14 2'16.14
MOREL Camelia 2010 ITA 30.02 1'03.90 1'39.87 2'15.05 4'31.19
LATELLA Alice 2009 ITA 30.79 1'05.23 1'40.73 2'14.94 6'46.13
PAVONE Sara 2010 ITA 31.76 1'06.35 1'41.92 2'19.46 9'05.59
10 VO2 Nuoto Torino ssd PIE 9'13.76
BARTOLONE Nora 2012 ITA 33.43 1'09.15 1'45.52 2'20.50 2'20.50
AMBROSINO Chiara 2009 ITA 30.68 1'04.97 1'39.84 2'13.94 4'34.44
ROSA Martina 2010 ITA 31.49 1'06.30 1'42.35 2'19.12 6'53.56
GREBORIO Sibilla 2009 ITA 30.66 1'06.47 1'43.53 220.20 9'13.76
11 Junior Pentathlon Asti a PIE 9'30.90
GAMBA CAMILLA 2010 3130 10677 14378  220.53 2'20.53
GERBI Rebecca 2010 ITA 3287 109.37 14756  2125.08 4'45.61
BOANO FRANCESCA 2010 3263 10808 14439  220.05 7'05.66
BITTNER Margherita 2010 ITA 32.23 1'08.34 1'46.52 225.24 9'30.90

NON CLASSIFICATI

0 Blu Sport ssd - Orbassan ASS
GOTTARDI Alessia 2010 ITA
SCARPO Giada 2010 ITA
MO Sara 2010 ITA
SPINELLI Elisa 2011 ITA
0 Vivisport UISP Fossano a ASS
PASCHETTA Vittoria 2009 ITA
TOCARIU Ecaterina G. 2009 ITA
LEONE Greta 2010 ITA
LORENZATTI DIETRICH V. 2010 ITA
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